
UCHWAŁA NR XVLIII/406/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Krakowskim umowy 
o udzieleniu pomocy finansowej na dofinansowanie do realizacji zadania publicznego pn. "Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej Nr K1992 wraz z przejściem dla pieszych przy ul. Galicyjskiej 
w miejscowości Siepraw". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz 
1693 i poz. 1872), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/399/23 Rady Gminy Siepraw z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Krakowskim umowy o udzieleniu pomocy finansowej na 
dofinansowanie do realizacji zadania publicznego pn. "Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr K1992 
wraz z przejściem dla pieszych przy ul. Galicyjskiej w miejscowości Siepraw". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0C9BAD-8F93-48C1-BBFC-F050A09267B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVLIII/406/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


